落札公告

一般競争入札の落札等について、次のとおり公告する。

 令和 7年３月 10日

契約担当者

 兵庫県立龍野北高等学校長 松浦 弘幹

１ 落札に係る物品の名称及び数量

  令和 7年度県立龍野北高等学校教職員等健康診断（単価契約）

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

  兵庫県立龍野北高等学校 たつの市新宮町芝田１２５－２

３ 落札者を決定した日

  令和 7年３月 10日

４ 落札者の名称及び住所

  (一社)日本健康倶楽部和田山支部 朝来市和田山町東谷３８５

５ 落札金額

  １，２４０，５２４円（税込み）

６ 契約の相手方を決定した手続き

  一般競争入札

７ 入札公告をした日

  令和 7年２月２１日